
ZARZADZENIE NR 428/2018 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 6 sierpnia 2018r. 

 

W sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego do reprezentowania Gminy Gołuchów w 

zakresie złożenia zmian do wniosku o dofinansowanie , podpisania umowy, złożenia wniosków o 

płatność i realizacji projektu „ROZWÓJ USŁUG AKTYWNEJ INTEGRACJI W SUBREGIONIE KALISKIM” 

realizowanego w latach 2016-2018 w ramach  Poddziałania 7.1.2 „Aktywna integracja – projekty 

konkursowe” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 47 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2018r.poz 

994 z późn.zm.) Wójt Gminy Gołuchów zarządza co następuje: 

§1 

Udziela się Pełnomocnictwa Pani Agnieszce Kusiak Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gołuchowie jako liderowi  projektu „ROZWÓJ USŁUG AKTYWNEJ INTEGRACJI W 

SUBREGIONIE KALISKIM” realizowanego w latach 2016-2018 w ramach poddziałania 7.1.2 „Aktywna 

integracja – projekty konkursowe” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 wraz z partnerami;  Miastem i Gminą Pleszew/ Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy 

Społecznej w Pleszewie, Powiatem Pleszewskim/ Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w 

Pleszewie i Fundacją AKME w zakresie złożenia zmian do wniosku o dofinansowanie, podpisania 

umowy, złożenia wniosków o płatność i realizacji projektu , a  w szczególności do: 

1. składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Gołuchów; 

2. zaciągania zobowiązań w imieniu i na rzecz Gminy Gołuchów w tym do podpisywania umowy 

o dofinansowanie ww. projektu z Instytucja Pośredniczącą i jej zmiany; 

3. dysponowania i wydatkowania przekazanych środków w ramach projektu oraz do rozliczania 

otrzymanego dofinansowania; 

4. zawierania umów cywilno-prawnych związanych z realizacją projektu; 

5. opracowania dokumentów związanych z wdrażaniem i wykonaniem ww. projektu 

§2 

Pełnomocnictwa udziela się na okres realizacji zadań określonych w §1. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Gołuchowie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                                   WÓJT 
                                                                                                                                         /-/ Marek Zdunek 


